ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

             № _______
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление

администрации Великоустюгского муниципального округа
от 09.01.2024 № 13 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации Великоустюгского муниципального округа и хозяйственного управления
администрации округа»

В соответствии с постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.07.2023 № 1885 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа, отраслевых (функциональных) органов администрации Великоустюгского муниципального округа и подведомственными им казенными учреждениями», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2024 № 13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Великоустюгского муниципального округа и хозяйственного управления администрации округа» следующие изменения:
1.1. В разделе I «Затраты на информационно-коммуникационные технологии»  в п. 5 «Затраты на приобретение материальных запасов»:

1.1.1. Таблицу № 20 «Нормативы на приобретение других запасных частей для вычислительной техники» дополнить строкой № 6 следующего содержания:
	6
	Батарейка аккумуляторная
	50
	не более 330,00

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Великоустюгского

муниципального округа

                                   И.А. Абрамов